
Comune di Nembro 
Provincia di Bergamo 

 
 
 
 

Decreto n.  8 
 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI PER L'INTERA 
GIORNATA DEL 5 MARZO 2018. 
 

IL SINDACO 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 
n. 267 in data 18/08/2000; 

 
Vista l’ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2008, relativa alla definizione del nuovo orario di 
apertura al pubblico degli uffici comunali; 
 
Considerato che in data 4 Marzo 2018 si svolgeranno le elezioni politiche e regionali;  

 
Ritenuto opportuno procedere alla chiusura dell’ufficio servizi demografici  per l’intera giornata di 
lunedì 5 Marzo 2018  per lo svolgimento delle operazioni elettorali conseguenti;  
 

DECRETA 
 
1) la chiusura al pubblico dell’ufficio servizi demografici per l’intera giornata di: 

 
LUNEDI’ 5 MARZO 2018 per lo svolgimento delle operazioni elettorali;  

 
2) che venga garantita la reperibilità per i decessi nella giornata di lunedì 5 marzo 2018; 

 
3) che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione agli albi comunali presenti sul 

territorio e per mezzo del sito internet; 
 

4) che la presente ordinanza sia trasmessa ai responsabili di settore ed alla RSU. 
 
 
Nembro, lì 26-02-2018 
 
 

IL SINDACO 
 f.to Claudio Cancelli 

 
 


